Giriş

İbn Sînâ’nın (ö. 428/1037) fıkıh ilminde müstakil bir eseri bulunmamaktadır. Bu-
nunla birlikte Şifâ’nın İlâhiyyât bölümünün son üç makalesi hikmet-i ameliye ile ilgili
olması bakımından fıkhî konuları da içermektedir. Bu üç makalede İbn Sînâ ibadetler,
ev ve şehir idaresi ve son olarak hilafet ile ilgili konuları ele almaktadır.